ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



determinazione generale n. 243

DEL- 4 APR. 2013

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONI ESAMINATRICI PROCEDURE SELETTIVE PER TITOLI PER LA FORMAZIONE DI UN ELENCO DI IDONEI ALLA STIPULAZIONE DI CONTRATTI A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI CONDUTTORE DI MEZZI NAUTICI, ADDETTO ALLA RISCOSSIONE E ASSISTENTE AMMINISTRATIVO-CONTABILE.

L'anno duemilatredici, il giorno QUATRO del mese di APRIE , nella sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

la sottoscritta Arch. Giovannella Urban, in qualità di Direttore f.f. dell'Ente Parco

- VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive modificazioni ed integrazioni;
- VISTA la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTA il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il Decreto del Presidente dell'Ente Parco n. 02 del 27/12/2012, avente ad oggetto: "Nomina del direttore facente funzioni nella persona dall'Arch. Giovannella Urban";
- VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, in particolare l'art. 89, approvato con Deliberazione del Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009;





RICHIAMATA la determinazione generale n. 197 del 18 marzo 2013 in cui si approvano gli avvisi di procedura selettiva per la formazione di un elenco di idonei alla stipulazione di contratti a tempo pieno e determinato di Conduttore di mezzi nautici p.e. B1, Addetto alla riscossione p.e. B1, Assistente amministrativo - contabile p.e.B1;

VISTI

gli avvisi in parola, pubblicati all'Albo digitale dell'Ente in data 18 marzo 2013 con scadenza in data 2 aprile 2013;

CONSIDERATO

che è necessario procedere con l'assunzione del personale a tempo determinato destinato alla riscossione dei diritti d'ingresso relativamente alle figure di Conduttore di mezzi nautici p.e. B1, Agente alla riscossione p.e. B1, Assistente amministrativo - contabile p.e.B1;

CONSIDERATO

che negli avvisi di cui sopra è prevista la nomina di una Commissione esaminatrice presieduta dal Direttore per la valutazione dei titoli dei candidati che hanno presentato istanza di partecipazione;

ACCERTATA la propria competenza; RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

per quanto in premessa, di costituire le Commissioni esaminatrici per la valutazione dei titoli dei candidati che hanno presentato istanza di partecipazione per la formazione di un elenco di idonei alla stipulazione di contratti a tempo pieno e determinato di Conduttore di mezzi nautici p.e. B1, Addetto alla riscossione p.e. B1, Assistente amministrativo - contabile p.e.B1, come di seguito:

Commissione per la valutazione dei titoli per Conduttore di mezzi nautici - p.e. B1

- Arch. Giovannella Urban, in qualità di Presidente
- Luca Alfonso, in qualità di Commissario
- Yuri Donno, in qualità di Commissario
- Simona Mariolu, in qualità di Segretario verbalizzante

Commissione per la valutazione dei titoli per Assistente amministrativo - contabile p.e. B1

- Dr.ssa Paola Brundu, in qualità di Presidente, delegata dal Direttore f.f.
- Emanuela Rio, in qualità di Commissario
- Daniela Balata, in qualità di Commissario che assume anche le funzioni di Segretario verbalizzante





Commissione per la valutazione dei titoli per Addetto alla riscossione - p.e. B1

- Arch. Giovannella Urban, in qualità di Presidente

- Luca Alfonso, in qualità di Commissario

- Yuri Donno, in qualità di Commissario

- Simona Mariolu, in qualità di Segretario verbalizzante



U.A./ A.G.

La presente determinazione n.243 del <u>- 4 APR. 2013</u>, ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal

- 4 APR. 2013 con n. 444 del registro

II DIRE**TTORE**7F.F. ch. Giovan**i e**lla URBAN



